UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA NO CRONOGRAMA

Endereço: Rua do Una, nº 156 – Telégrafo / CEP: 66.050-540. Belém-Pará

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, no uso de suas atribuições legais,

e, considerando o Edital nº 11/2020-UEPA, de 12/02/2020, que trata sobre o Processo

Seletivo Simplificado, para contratação em funções temporárias na UEPA, RESOLVE:

ALTERAR, o ANEXO II – CRONOGRAMA, do referido edital, de acordo com as

informações abaixo:

Onde se lê:

ATIVIDADES* PERÍODO

Publicação do edital 12/02/2020

Solicitações de inscrições 12 e 13/02/2020

Publicação da relação de inscritos 14/02/2020

Resultado da análise de currículos 20/02/2020

Convocação para entrevista (funções de nível superior) 28/02/2020

Entrevistas dos candidatos para as funções de nível superior  02 e 03/03/2020

Resultado das entrevistas 03/03/2020

Resultado e Classificação Final 05/03/2020

Homologação do Resultado Final e 1ª convocação para celebração do contrato 09/03/2020

*Atividades sujeitas a alterações. Os candidatos deverão acompanhar a página do PSS para acesso às

divulgações.

Leia-se:

ATIVIDADES* PERÍODO

Publicação do edital 12/02/2020

Solicitações de inscrições 12 e 13/02/2020

Publicação da relação de inscritos 14/02/2020

Resultado da análise de currículos 21/02/2020

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

EDITAL Nº 11 / 2020

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ERRATA NO CRONOGRAMA

Endereço: Rua do Una, nº 156 – Telégrafo / CEP: 66.050-540. Belém-Pará

Convocação para entrevista (funções de nível superior) 28/02/2020

Entrevistas dos candidatos para as funções de nível superior  02 e 03/03/2020

Resultado das entrevistas 03/03/2020

Resultado e Classificação Final 05/03/2020

Homologação do Resultado Final e 1ª convocação para celebração do contrato 09/03/2020

*Atividades sujeitas a alterações. Os candidatos deverão acompanhar a página do PSS para acesso às

divulgações.

Belém (PA), 20 de fevereiro de 2020.

Rubens Cardoso da Silva

Reitor da Universidade do Estado do Pará